

SERVICO DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL

"MONSEÑOR ALEJANDRO LAVACA" C.A.

RESOLUCIÓN Nº 99.1.1.100937 ABRIL 19 DE 1999 Telf.: 062-899-510

JOYA DE LOS SACHAS - ORELLANA - ECUADOR



La Joya de los Sachas a, 26 de Diciembre del 2017

Sr.

Ángel Merizalde

GERENTE DE LA CIA TRANS. MONS ALEJANDRO LAVACA C.A

Presente.

De mi consideración...

En calidad de Socio de la Cía. de Transportes Intraprovincial de pasajeros "Mons. Alejandro Lavaca "C.A. del Cantón Joya de los Sachas, Provincia de Orellana, me permito poner en su conocimiento que con fecha 26 de Diciembre 2017. Se realizó la transferencia de treinta y nueve acciones (39) y derechos entre los Señores:

CEDENTE

- Nombres: Marco Antonio
- Apellidos: Cueva Carrasco
- · C.I: 210010752-9
- · Nacionalidad: Ecuatoriano
- Total Acciones: (39)
- Valor: C/acción: \$ 1.00

Sr. Marco Antonio Cueva Carrasco

CEDENTE

CESIONARIO

- -- Nombres: Gerardo Vinicio
- Apellidos: García Peña
- C.I: 210042884-2
- -Nacionalidad: Ecuatoriano
- -Total Acciones: (39)
- Valor: C/acción: \$ 1.00

Sr. Gerardo Vinicio García Peña

CESTONARIO

CEDENTE

· Nombres: María Patricia

Apellidos: Mera Avila

C. I: 220003734-5

Nacionalidad: Ecuatoriano

Total Acciones: (39)

Valor de C/Acción: \$ 1.00

Sr. María Patricia Mera Ávila

CEDENTE











And Idoo Guela Pells











SERVICO DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL "MONSEÑOR ALEJANDRO LAVACA" C.A.

RESOLUCIÓN Nº 99.1.1.100937 ABRIL 19 DE 1999 Telf.: 062-899-510





La Joya de los Sachas a, 29 de Diciembre del 2017

Sr. Angel Merizalde

GERENTE DE LA CIA TRANS. MONS ALEJANDRO LAVACA C.A

Presente.

De mi consideración...

En calidad de Socio de la Cía. de Transportes Intraprovincial de pasajeros "Mons. Alejandro Lavaca "C.A. del Cantón Joya de los Sachas, Provincia de Orellana, me permito poner en su conocimiento que con fecha 29 de Diciembre 2017. Se realizó la transferencia de veinte acciones (20) y derechos entre los Señores:

CEDENTE

Nombres: Victor Alfonso

Apellidos: Sangacha Moyano

C.I: 020201320-7

Nacionalidad: Ecuatoriano

Total Acciones: (20)

Valor: C/acción: \$ 1.00

Sr. Víctor Alfonso Sangacha Moyano

CEDENTE

CESIONARIO

-- Nombres: Walter Ufredo

- Apellidos: Sangacha Moyano

- C.I: 020152665-4

-Nacionalidad: Ecuatoriano

-Total Acciones: (20)

- Valor: C/acción: \$ 1.00

Sr. Walter Ufredo Sangacha Moyano

CESIONARIO











